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W Y J A Ś N I E N I E 
 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych dla potrzeb oddziału 

Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski 

Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-30/N/19) w DUUE nr 2019/S 264645 oraz na własnej 

stronie internetowej. 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców                                

w dniach 18-24.06.2019 r. 

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytań oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

 

Pytanie 1  

Dotyczy pakietu 27 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu do odsysania ortopedycznego z filtrem, 

w zestawie 2 końcówki ssące zagięte, zapasowy filtr, dren o długości 300cm, średnica wewnętrzna drenu 

7mm, dreny zachowujące drożność przy podciśnieniu 560mmHg, posiadające elastyczne doklejane 

końcówki na zakończeniu drenu z wewnętrznymi pierścieniami uszczelniającymi, sterylny. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2 
Dotyczy pakietu 27 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kanistrów wielorazowego użytku o pojemnościach 1000ml, 

2000ml, 3000 ml - do wyboru przez Zamawiającego. Wykonane są z przeźroczystego, nietłukącego się 

tworzywa, kompatybilne z oferowanymi wkładami, wytrzymałe na uszkodzenia, zaopatrzone w uchwyt do 

mocowania: do mocowników ściennych, szynowych lub wózków jezdnych. Kanistry posiadają zawór 

odcinający próżnię z płynną regulacją podciśnienia, wzmocniony dren łączący z wkładem, wiekszy od 

standardowego.  Wszystkie kanistry są kanistrami wielokrotnego użytku z możliwością autoklawowania w 

temp.121 stopni C, .  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3 
Dotyczy pakietu 27 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wkładów jednorazowych o pojemności 1000ml, 2000ml, 3000ml - 

do wyboru przez Zamawiającego. Wkłady posiadają filtr przeciwbakteryjny pełniący jednocześnie funkcję 

zastawki przeciwprzepełnieniowej zamykającej się automatycznie po napełnieniu wkładu. Wkłady są bez 

zawartości PCV oraz posiadają jeden króciec schodkowy na pokrywie umożliwiający podłączenie drenów od 

różnych producentów (przyłącze do próżni znajduje się na pojemniku dzięki temu nie ma potrzeby dotykania 



 

drenu próżniowego ani łączenia między zabiegami)). Wkłady posiadają wygodna pętlę do demontażu. 

Dzięki zastosowaniu uniwersalnego portu o średnicy 7/2 - 12mm, mogą być jednocześnie zastosowane do 

standardowych zabiegów jak i zabiegów wymagających masywnego odsysania czy zabiegów 

ortopedycznych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 4 

Dotyczy zapisów SIWZ 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty jako połączenia dokumentów w jeden 

podpisany PDF? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 5 
Dotyczy zapisów SIWZ 
Prosimy o podanie metody weryfikacji podpisu kwalifikowanego (nazwa i wersja aplikacji która będzie 

użyta do weryfikacji podpisu kwalifikowanego) 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 6 

Dotyczy zapisów SIWZ 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli 

wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z 

ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  

Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku 

przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz 

z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie 

od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy 

do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym 

przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy 

kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 7 

Dotyczy Zadania 5 pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  gwoździe Steinmanna końcówka trójkątna o dł 150, 175 

mm dla średnicy 3 mm ; dł 225- 250 mm dla średnicy 4,5 mm 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy Zadania 5 pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  gwoździe Rusach o średnicy  2,5- 3,0 mm dł 200- 260 mm                           

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.                      

 

 

 

 



 

 

Pytanie 9 
Dotyczy Zadania 24  (narzędzia ortopedyczne) 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 

wyspecyfikowanych narzędzi i nazw (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie 

konkurencyjnej oferty:   

 

a) Poz. 1, 2, 3, 4) Łyżeczka o dł. 290mm, pozostałe parametry bez zmian lub łyżeczka Bruns o dł. 230mm, 

   pozostałe parametry bez zmian. 

 

b) Poz.5) Łyżeczka Dahmen, dł. 300mm, szer. 8mm lub 10mm, niebieski uchwyt lub łyżeczka Bruns o dł. 

   270mm i szer.9mm, z uchwytem niebieskim. 

 

c) Poz.6) Łyżeczka Dahmen o dł. 300mm i szer.6mm, niebieski uchwyt lub łyżeczka Bruns o dł. 270mm  i 

    szer.6,5mm, z uchwytem niebieskim. 

 

d) Poz.8) Igłotrzymacz o dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

e) Poz.15) Nożyczki Jameson (Reynolds) o dł. 180mm, supercut (z mikroząbkami, bardzo ostre), 

    nieutwardzane, delikatne, tępe, odgięte lub nożyczki Jameson Magic Cut (pokryte specjalną ceramiczną 

   powłoką, utwardzane, wkładki z węglika spiekanego ,bardzo ostre z mikro ząbkami, jedno ostrze 

   dodatkowo oszlifowane, minimalnie traumatyzujące, bardzo trwałe), pozostałe parametry bez zmian lub 

    nożyczki Jameson, proste o dł. 180mm supercut (z mikroząbkami, bardzo ostre) nieutwardzane, pozostałe  

   parametry bez zmian. 

 

f) Poz.16) Nożyczki o dł. 180mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

g) Poz.21,22,23,24) Kleszczyki Rochester-Ochsner, identyczne z wymaganymi. 

 

h) Poz.25) Kleszczyki delikatne Craaford (Coller), pozostałe parametry bez zmian lub kleszczyki Rochester- 

    Pean, pozostałe parametry bez zmian. 

 

i) Poz.27) Kleszczyki Rochester-Ochsner, pozostałe parametry bez zmian lub kleszczyki delikatne typu 

    Kocher o nazwie Leriche, dł. 150mm. 

 

j) Poz.30) Kleszczyki Gross o dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

k) Poz.37) Odgryzacz Stille wym. 17x7mm, dł. 230mm. 

 

l) Poz.38) Odgryzacz o dł. 230mm i wym. 22x10mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

ł) Poz.39,40,41) Skrobaczka o dł. 220mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

m) Poz.42) Młotek Ombredanne o dł. 230mm, śr.40mm, waga 770g.  

 

n) Poz.43) Trzonek bez podziałki, pozostałe parametry bez zmian. 

 

o) Poz.45) Dźwignia o szer.18mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

p) Poz.47) Podważka o dł. 290mm, szer.34mm, szer. czubka 15mm. 

 

r) Poz.48) Dźwignia o szer. 18mm, czubek szpiczasty, pozostałe parametry bez zmian. 

s) Poz.49) Dźwignia Verbrugge-Hohmann, szer. 42mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

t) Poz.53) Młotek Williger o dł. 250mm, pozostałe parametry bez zmian lub młotek Gerzog, waga 400g, dł. 



 

180mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

u) Poz.55) Młotek o dł. 225mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

w) Poz.56) Nożyczki Metzenbaum-slim, wąskie, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 
a) Zamawiający nie dopuszcza. 

b) Zamawiający nie dopuszcza 

c) Zamawiający nie dopuszcza. 

d) Zamawiający dopuszcza. 

e) Zamawiający dopuszcza z wyłączeniem nożyczek Jameson prostych. 

f) Zamawiający dopuszcza. 

g) Zamawiający dopuszcza. 

h) Zamawiający dopuszcza. 

i) Zamawiający dopuszcza. 

j) Zamawiający dopuszcza. 

k) Zamawiający dopuszcza. 

l) Zamawiający nie dopuszcza. 

ł) Zamawiający dopuszcza. 

m) Zamawiający nie dopuszcza. 

n) Zamawiający dopuszcza. 

o) Zamawiający dopuszcza. 

p) Zamawiający nie dopuszcza. 

r) Zamawiający nie dopuszcza. 

s) Zamawiający dopuszcza. 

t) Zamawiający dopuszcza. 

u) Zamawiający dopuszcza. 

w) Zamawiający dopuszcza. 

 

 
Pytanie 10 

Dotyczy Zadania 3 pozycja 4, 5,7, 8, 10, 11, 12, 13 
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 4, 5,7, 8, 10, 11, 12, 13 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z 

gniazdem sześciokątnym zamiast krzyżowym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 11 
Dotyczy Zadania 5 pozycja 2 
Czy Zamawiający w Zadaniu 5 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa Steinmanna o średnicy 4 

mm zamiast 3 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 12 
Dotyczy Zadania 17 
Czy Zamawiający dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, 

biowchłanialny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są 

mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, 

umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, 

bez konieczności łącznia składników) . Objętość: 5ml, 10ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

 



 

Pytanie 13 

Dotyczy Zadania 20 
Czy Zamawiający dopuści nieorganiczną macierz kolagenową do leczenia ubytków chrząstki stawowej 

pochodzenia wieprzowego typ I/III o strukturze dwuwarstwowej z warstwą porowatą i warstwą zbitą 

(warstwa porowata - zwrócona w stronę ubytku, pozwala na wrastanie komórek i nowoutworzonej 

tkanki chrzęstnej, warstwa zbita, gładka - zwrócona w stronę szpary stawowej spełnia funkcje bariery i 

zapobiega wypłukiwaniu materiału biologicznego, np. koncentratu płytek krwi lub komórek 

macierzystych). W całości resorbowalna. Stosowana przy stymulacji chondrogenezy koncentratem 

komórek macierzystych lub płytek krwi, przeszczepach chondrocytów, mikrozłamaniach w leczeniu 

rekonstrukcji ubytków chrząstki stawów: kolanowego, biodrowego, skokowego, ramiennego, 

łokciowego i nadgarstkowego. 
Dostępna w rozmiarach: 25x30mm, o grubości 2mm (możliwość docięcia, w zależności od wielkości 

ubytku) Skuteczność terapeutyczna potwierdzona badaniami klinicznymi.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 14 
Dotyczy Zadania 16 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, 

biowchłanialny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są 

mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, 

umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, 

bez konieczności łącznia składników) . Objętość: 5ml, 10ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 15 

Dotyczy Zadania 16 pozycja 2-3 
Czy Zamawiający dopuści substytut  kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-

trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, 

biowchłanialny (12-24 m-ce), porowatość 70%. W postaci ganulek 2-4 mm, 15ml i 30 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16 
Dotyczy Zadania 16 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu 

(70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, 

osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). Współczynnik porowatości 70%, makroporowatość 

0.5 mm: 300-600μm, 1 mm: 600-1250μm, 2 mm: 1250-2500μm, 4 mm: 2500 – 5000μm, 

wytrzymałość kompresyjna 10Mpa. Materiał do wypełnień i rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej 

zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komórek 

macierzystych lub płytek krwi. W postaci cylindrów średnica 10x15mm, średnica 15x15mm, średnica 

30x15mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 17 

Dotyczy Zadania 16 pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści substytut kości z gentamycyną w postaci macierzy komórkowej na bazie 

hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, 

nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). Współczynnik porowatości 70%, 

makroporowatość 0.5 mm: 300-600μm, 1 mm: 600-1250μm, 2 mm: 1250-2500μm, 4 mm: 2500 – 

5000μm, wytrzymałość komprecyjna 10Mpa, gentamycyna 150mg. Materiał do wypełnień i 

rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami 

kostnymi, koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi.  



 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18 
Dotyczy Zadania  10 pozycja 2 - System do próżniowego mieszania cementu  
Czy zamawiający opisując w pozycji 2, „Końcówka do zestawu”, miał na myśli „Końcówka do zestawu 

próżniowego mieszania cementu o konstrukcji spłaszczonej rurki, pozwalającej na nakładanie cementu w 

postaci dwu milimetrowego paska o szerokości około 5 mm.”?  

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 19 
Dotyczy Zadania 10 pozycja 3 - System do próżniowego mieszania cementu  
Czy zamawiający opisując w pozycji 3, „Cement z Gentamycyną”, miał na myśli „Cement z Gentamycyną z 

jednym składnikiem - monomerem barwionym chlorofilem.”?  

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 20 
Dotyczy Zadania 10 pozycja 2 - System do próżniowego mieszania cementu  
Czy zamawiający dopuści, aby poz.2 „Końcówka (…)”, została zaoferowana, jako składowa zestawu do 

próżniowego mieszania cementu?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 21 
Dotyczy Zadania 8  
Czy zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 8 „Implanty 

do zespoleń złamań przez i podkrętarzowych.” systemu równoważnego jakościowo o następujących 

parametrach:  

poz.1- Gwóźdź gamma rekonstrukcyjny śródszpikowy do złamań przezkrętarzowych, blokowany, w 

rozmiarze 180mm o kątach 125,130 stopni. Gwóźdź o grubości 15,6 mm lokowany do szyjki śrubą 10,5 mm 

o dług. od 70 do 120mm z przeskokiem co 5 mm. Jedna śruba blokująca do części dystalnej o długości od 

20mm do 60mm z przeskokiem co 2mm i o długości od 60mm do 80mm z przeskokiem co 5mm. System 

wykonany z tytanu. Możliwość wykonania kompresji na śrubie doszyjkowej bez użycia dodatkowego 

implantu w postaci śruby kompresyjnej (kompresja na prowadnicy do śruby doszyjkowej za pomocą 

motylka). Możliwość użycia śruby antyrotacyjnej. Komplet ( gwóźdź, śruba główna, śruba dystalna, 

zaślepka, śruba kompresyjna) = 1  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 22 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 5  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 5 dopuści: Łyżeczka kostna, dł. 270 mm, szer. 8,5 mm, niebieski 

uchwyt z tworzywa PEEK? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 23 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 6  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 6 dopuści: Łyżeczka kostna, dł. 270 mm, szer. 6,8 mm, niebieski 

uchwyt z tworzywa PEEK? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 

 

Pytanie 24 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 15  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 15 dopuści: Nożyczki chirurgiczne typu JAMESON dł. 150 mm 

odgięte końce bardzo delikatne tępe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 25 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 23  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 23 dopuści: Kleszczyki naczyniowe typu KOCHER-OCHSNER 

225 mm proste 1x2 ząbki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 26 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 25  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 25 dopuści: Kleszczyki naczyniowe typu PEAN-DELICATE 

185 mm odgięte? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 27 

Dotyczy Zadania 24 pozycja 28 
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 28 dopuści: Kleszczyki naczyniowe Kocher 185 mm odgięte 1x2 

ząbki mocne? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 28 

Dotyczy Zadania 24 pozycja 30  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 30 dopuści: Kleszczyki typu GROSS-MAIER dł. 200 mm 

proste? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 29 

Dotyczy Zadania 24 pozycja 32 do 36  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punktach 32 do 36 dopuści: Dłuto typu STILLE dł. 205 mm pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 30 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 37  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 37 dopuści: Odgryzacz kostny typu STILLE-RUSKIN dł. 240 

mm 23 x 8 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 31 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 38  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 38 dopuści: Odgryzacz kostny typu STILLE-LUER dł. 225 mm 

23 x 10 mm prosty? 

 



 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 32 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 39 do 41  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punktach 39 do 41 dopuści: Skrobaczka kostna typu LAMBOTTE dł. 215 

mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 33 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 42  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 42 dopuści: Młotek, dł. 240 mm, śr. 45 mm, waga 1160 g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 34 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 43  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 43 dopuści: Trzonek do noży wymiennych z podziałką dł. 125 

mm nr.3? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 35 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 46  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 46 dopuści: Dźwignia kostna typu HOHMANN, dł. 260 mm, 

szer. 25 mm końcówka zaokrąglona tępa? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

Pytanie 36 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 47  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 47 dopuści: Podważka do stawu biodrowego, typu HOHMANN, 

dł. 300 mm, czubek z nacięciami 22 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 37 
Dotyczy Zadania 24 pozycja 53  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 53 dopuści: Młotek typu MEAD, dł. 190 mm, śr. 20 mm, waga 

350 g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 38 

Dotyczy Zadania 24 pozycja 55  
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w punkcie 55 dopuści: Młotek typu BERGMANN dł. 240 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

 
 

 
 

 



 

Pytanie 39 

Dotyczy Zadania 25  
Czy Zamawiający w zadaniu 25 dopuści w odpowiednich punktach: 

1 

Pojemnik - kontener sterylizacyjny z filtrami na minimum 5000 cykli,Konstrukcja 

kontenera: wanna aluminiowa, pokrywa każdego z kontenerów wykonana z aluminium. 

Pokrywy do wyboru przez Zamawiającego. Wymiary pojemnika 274x592x187 mm 

Taca kontenera o wymiarach: 540x253x56 mm 

Taca kontenera o wymiarach: 540x253x76 mm 

Nóżki do tacy kontenera 4 szt. 

Mata silikonowa do tacy o wymiarach: 536x250 mm 

Etykieta opisowa kontenera sterylizacyjnego, z otworem, bez nadruku 

2 

Pojemnik - kontener sterylizacyjny z filtrami na minimum 5000 cykli, Konstrukcja 

kontenera: wanna aluminiowa, pokrywa każdego z kontenerów wykonana z aluminium. 

Kolor pokrywy do wyboru przez Zamawiającego. Wymiary pojemnika 274x592x135 mm 

Koszyczek do sterylizacji instrumentów chirurgicznych, prostokątny 540x253x106 mm, z 

blachy perforowanej 

Mata silikonowa do tacy o wymiarach: 536x250 mm 

Etykieta opisowa kontenera sterylizacyjnego, z otworem, bez nadruku 

3 

Pojemnik - kontener sterylizacyjny z filtrami na minimum 5000 cykli. Konstrukcja 

kontenera: wanna aluminiowa, pokrywa każdego z kontenerów wykonana z aluminium. 

Kolor pokrywy do wyboru przez Zamawiającego. Wymiary pojemnika 274x592x120 mm 

Koszyczek do sterylizacji instrumentów chirurgicznych, prostokątny 540x253x76 mm, z 

blachy perforowanej 

Mata silikonowa do tacy o wymiarach: 536x250 mm 

Etykieta opisowa kontenera sterylizacyjnego, z otworem, bez nadruku 

4 

Pojemnik - kontener sterylizacyjny z filtrami na minimum 5000 cykli, Konstrukcja 

kontenera: wanna aluminiowa, pokrywa każdego z kontenerów wykonana z aluminium. 

Kolor pokrywy do wyboru przez Zamawiającego. Wymiary pojemnika 274x470x120 mm 

Koszyczek do sterylizacji instrumentów chirurgicznych, prostokątny 540x253x76 mm, z 

drutu nierdzewnego 18/8 

Mata silikonowa do tacy o wymiarach: 402x250 mm 

Etykieta opisowa kontenera sterylizacyjnego, z otworem, bez nadruku 

  

 Odpowiedź: 
 1. Zamawiający dopuszcza. 

2. Zamawiający dopuszcza. 

3. Zamawiający dopuszcza. 

4. Zamawiający dopuszcza. 



 

 

Pytanie 40 
Dotyczy Projektu Umowy § 4 ust. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której 

wzór przesyłamy w załączeniu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 41 
Dotyczy Projektu Umowy § 4 ust. 19 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 19 poprzez wprowadzenie 

następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy 

Odpowiedź: 
Nie, nie dotyczy tego wskazany przepis. 

Pytanie 42 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów par 5 ust. 1 

1. Zamawiający będzie miał prawo żądać kar umownych z następujących tytułów i następującej 

wysokości: 

a) 0,2% wartości niezrealizowanej/ zareklamowanej części umowy brutto za każdy dzień 

oczekiwania na wymianę zareklamowanego przez Zamawiającego przedmiotu złej jakości, 

ponad termin określony umową, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej/ 

zareklamowanej części umowy 

 

b) 0,2% wartości niezrealizowanej w terminie części umowy brutto za każdy dzień opóźnienia w 

dostawie zamówionego przedmiotu umowy ponad termin określony umową, jednak nie więcej 

niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części umowy 

Odpowiedź: 
a) Zamawiający nie wyraża zgody. 

b) Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 43 
Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 2 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów par 5 ust. 2 

W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień umowy bez zgody Zamawiającego, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części 

umowy brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 
 


